様式１
第　　回（平成　　年度）音羽博次奨学基金助成申請書
医学院・医学部長　殿
申請者　所　属　　　　　　　　　　　年次

　　　　　　　　　　　　　　　　　ふり がな

氏　名(自署)

音羽博次奨学基金助成に下記のとおり申請します。
	○申請理由

	○活動業績等

裏面履歴書
履　　　歴　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏　　名
生年月日　　　　年　　月　　日生（性別）：
国籍（留学生のみ）
１．学　歴（高等学校卒業以降記入）
平成　　年　　月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校卒業

２．職　歴（略歴を記入）

３．賞罰等

上記のとおり相違ありません。

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）
様式２

第　　回（平成　　年度）音羽博次奨学基金助成候補者推薦書
１．被推薦者

	医学部医学科　　　　　　　年次
	ふりがな

氏　名

	医学院・医学研究科

　　　　　　課程　　年次

２．推薦理由

	○推薦理由（具体的に記入してください）

	○特記すべき事項（具体的に記入してください）

３．推薦者
	所属（教室名等）
	職　　名
	氏　　　名

	㊞

※推薦者は，医学院担当教員２名以上とする。なお，一人の教員が推薦できる学生は，３名以内とする。